^^âmw(/}^ Q/Ma^yUci^tu/ <jla '^ála/nyday de ^tcx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp,gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 12^ SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 25/04/2022

INDICAÇÃO N° 449/2022

Indica um conjunto de melhorias para a antiga
Estação de Mayiasky e entorno.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

um conjunto de melhorias para a antiga Estação de Mayiasky e entorno.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo:

1) O tombamento da estação como patrimônio histórico;

2) A revitalização de toda a área da estação de Mayiasky;

3) A pavimentação de todas as vias dos arredores;

4) A instalação de rede de esgoto;

5) A instalação de calçadas; e

6) A revitalização ou desapropriação amigável dos imóveis da área pertencentes á

antiga FEPASA.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

19 de abril de 2022.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFAEL TANZI)
Vereador

C\J
O)
>

^ ò
ti CO
N

IO ̂
7-

CDN
O CO

C\l^'

E^o
- ü0

CO ̂
CO 0
CO c

E
IO o
CO ̂
cd.E
CO
CO 0

CO ̂
• • o

§1
< ãtrSí

<s

Q S
N i
Z o
< o

-I

<1

R 0

c o
0-i:

^ s

•o E

W 0
0^

SI
0 0

8g
'0 0

O-r

c g
0 .E
£.9^

3o
o o
■D »_

ü

0

0
a.

PROTOCOLO N° CETSR 19/04/2022 -16:48 5268/2022
/vtc